página 1 | 1 Av. Bandeirantes,  3900  Campus da USP
 14040-906  Ribeirão Preto-SP

 T | F  55  (16)  3315-4954
 www.direitorp.usp.br

PORTARIA INTERNA FDRP Nº 19, DE 18 DE JULHO DE 2017.

Dispõe sobre a composição da mesa eleitoral
do processo de eleição para escolha do
Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de
Direito de Ribeirão Preto da Universidade de
São Paulo.

O Diretor da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1º – Ficam designados os membros a seguir relacionados, para comporem a

mesa eleitoral do processo de eleição para escolha do Diretor e Vice-Diretor da

Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, a ser realizada

no dia 25 de agosto de 2017, das 9 às 10 horas (1º turno) e, se houver necessidade,

das 11 às 12 horas (2º turno), na Seção de Apoio Acadêmico, Sala D-310, 2º andar:

Profª Drª Maria Hemilia Fonseca – Presidente

Ariadne Pereira Gonçalves - Mesária

Éder Gonçalves de Pádua - Mesário

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Faculdade de Direito de Ribeirão Preto, 18 de julho de 2017.

Prof. Titular Umberto Celli Junior
Diretor